



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA  
MACRO SUDESTE - CISDESTE  
JUIZ DE FORA-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2024  
Processo Administrativo Nº 13/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: DANIEL VIEIRA DO CARMO  
Data de Publicação: 21/03/2024 17:14:00

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/04/2024 15:00:10  
Caneca Plástica 250ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                   |                         |
|---|-------------------|-------------------|-------------------------|
| Item: 1   | Unidade: UN       | Marca: ERCA PLAST | Modelo: CANECA PLASTICA |
| Descrição: Caneca Plástica 250mlMaterial: Plástico e/ou Polipropileno; Capacidade: 250 ML; Características Adicionais: Atóxico, Com Alça; Formato: Redonda; Cor: Branca |                   |                   |                         |
| Quantidade: 1.500   | Valor Unit.: 1,20 |                   | Valor Total: 1.800,00   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 COMERCIAL HERZOG LTDA             | 106 | 02.048.610/0002-71 | 6,57           | 1,20         |         | Sim |
| 2 45.108.563 KELLY CRISTINA RIBEIRO | 082 | 45.108.563/0001-36 | 6,57           | 1,76         | 46,67   | Sim |
| 3 PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO      | 129 | 53.494.246/0001-23 | 6,56           | 1,76         | 0,00    | Sim |
| 4 COMERCIAL MARELLY                 | 069 | 13.986.656/0001-77 | 12,00          | 1,79         | 1,70    | Sim |
| 5 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA     | 132 | 07.954.257/0001-21 | 6,57           | 2,76         | 54,19   | Sim |
| 6 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO  | 043 | 22.906.038/0001-60 | 6,57           | 4,98         | 80,43   | Sim |
| 7 JZ MERCANTIL LTDA                 | 096 | 50.979.093/0001-16 | 6,57           | 5,00         | 0,40    | Sim |
| 8 BR SILVA LTDA                     | 020 | 43.172.124/0001-67 | 16,00          | 5,40         | 8,00    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/04/2024 15:00:10  
Chaleira Elétrica

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                 |                              |
|--|--------------------|-----------------|------------------------------|
| Item: 2  | Unidade: UN        | Marca: UNITERMI | Modelo: CHALEIRA ELETRICA 1L |
| Descrição: Chaleira ElétricaMaterial: Plástico; Capacidade: 1 L; Cor: Preto/Inox; Características Adicionais: Desligamento Automático Base Destacável; Tipo: Elétrica; Potência Mínima: 1.200 W; Voltagem: 110 V |                    |                 |                              |
| Quantidade: 20   | Valor Unit.: 79,80 |                 | Valor Total: 1.596,00        |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 COMERCIAL HERZOG LTDA         | 054 | 02.048.610/0002-71 | 109,45         | 79,80        |         | Sim |
| 2 PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO  | 106 | 53.494.246/0001-23 | 109,44         | 79,99        | 0,24    | Sim |
| 3 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA | 016 | 07.954.257/0001-21 | 109,45         | 109,39       | 36,75   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|





CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA  
MACRO SUDESTE - CISDESTE  
JUIZ DE FORA-MG

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/04/2024 15:00:10  
Copo de Vidro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                   |                    |
|--|-------------------|-------------------|--------------------|
| Item: 3  | Unidade: UN       | Marca: CLASS HOME | Modelo: COPO VIDRO |
| Descrição: Copo de Vidro Capacidade: 200 ML; Diâmetro Boca: 64 MM; Altura: 96 MM; Cor: Transparente; Tipo Uso: Água/Suco/Refrigerante; Características Adicionais: Fundo Reforçado Com No Mínimo 15 Mm |                   |                   |                    |
| Quantidade: 24   | Valor Unit.: 1,48 |                   | Valor Total: 35,52 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 COMERCIAL HERZOG LTDA            | 075 02.048.610/0002-71 | 4,19           | 1,48         |         | Sim |
| 2 COMERCIAL MARELLY                | 091 13.986.656/0001-77 | 12,00          | 1,49         | 0,68    | Sim |
| 3 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 007 22.906.038/0001-60 | 4,19           | 4,17         | 179,87  | Sim |
| 4 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA    | 115 07.954.257/0001-21 | 4,19           | 4,19         | 0,48    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/04/2024 15:00:10  
Ebulidor de Água 127v

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                 |                       |
|---|--------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 4   | Unidade: UN        | Marca: RESISWAL | Modelo: RESISWAL      |
| Descrição: Ebulidor de Água 127v Comprimento: 20 CM; Tensão Alimentação: 127 V; Potência: 2.000 W; Material: Alumínio; Aplicação: Aquecimento De Água |                    |                 |                       |
| Quantidade: 30  | Valor Unit.: 39,00 |                 | Valor Total: 1.170,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 COMERCIAL MARELLY                 | 095 13.986.656/0001-77 | 75,00          | 39,00        |         | Sim |
| 2 45.108.563 KELLY CRISTINA RIBEIRO | 051 45.108.563/0001-36 | 41,52          | 40,00        | 2,56    | Sim |
| 3 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA     | 126 07.954.257/0001-21 | 41,52          | 41,49        | 3,73    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/04/2024 15:00:10  
Garrafa Térmica

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |            |                     |
|---|--------------------|------------|---------------------|
| Item: 5   | Unidade: UN        | Marca: MOR | Modelo: MOR         |
| Descrição: Garrafa Térmica Material: Polietileno e/ou plástico; Capacidade: 1 L; Cor: preto; Formato: Cilíndrico; Características Adicionais: Alça/Tampa Externa Tipo Copo e Interna de Rosca |                    |            |                     |
| Quantidade: 30  | Valor Unit.: 28,90 |            | Valor Total: 867,00 |





CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA  
MACRO SUDESTE - CISDESTE  
JUIZ DE FORA-MG

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 COMERCIAL MARELLY                 | 019 | 13.986.656/0001-77 | 100,00         | 28,90        |         | Sim |
| 2 PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO      | 026 | 53.494.246/0001-23 | 62,74          | 28,97        | 0,24    | Sim |
| 3 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO  | 140 | 22.906.038/0001-60 | 62,75          | 33,89        | 16,98   | Sim |
| 4 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E  | 107 | 30.083.358/0001-96 | 62,75          | 33,91        | 0,06    | Sim |
| 5 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA     | 147 | 07.954.257/0001-21 | 62,75          | 33,97        | 0,18    | Sim |
| 6 45.108.563 KELLY CRISTINA RIBEIRO | 024 | 45.108.563/0001-36 | 62,75          | 38,90        | 14,51   | Sim |
| 7 COMERCIAL HERZOG LTDA             | 141 | 02.048.610/0002-71 | 62,75          | 48,00        | 23,39   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18/04/2024 15:00:10  
Jarra Leiteira Micro-ondas Ferve Sem Derramar.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                       |              |
|---|--------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 6   | Unidade: UN        | Marca: ERCA           | Modelo: ERCA |
| Descrição: Jarra Leiteira Micro-ondas Ferve Sem Derramar.Ferve Sem Derramar; Com Tampa; ferve água leite no micro-ondas sem derramar; Material da jarra: Plástico; Inclui tampa; Material da tampa: Plástico; Capacidade da jarra:1 Litro; Altura 11 cm; Diâmetro: 8 cm |                    |                       |              |
| Quantidade: 60  | Valor Unit.: 20,40 | Valor Total: 1.224,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 COMERCIAL MARELLY             | 031 | 13.986.656/0001-77 | 69,00          | 20,40        |         | Sim |
| 2 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA | 074 | 07.954.257/0001-21 | 20,48          | 20,48        | 0,39    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 18/04/2024 15:00:10  
Leiteira

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                          |                     |
|---|--------------------|--------------------------|---------------------|
| Item: 7   | Unidade: UN        | Marca: ALUMINIO NACIONAL | Modelo: LEITEIRA 2L |
| Descrição: LeiteiraMaterial: Alumínio; Capacidade: 2 L; Formato: Cilíndrico; Acabamento Superficial: Polido; Características Adicionais: Cabo Isolante Térmico; Material Cabo: Polipropileno; Com Tampa e Alça, Revestimento Antiaderente |                    |                          |                     |
| Quantidade: 60  | Valor Unit.: 30,00 | Valor Total: 1.800,00    |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 COMERCIAL HERZOG LTDA            | 073 | 02.048.610/0002-71 | 51,69          | 30,00        |         | Sim |
| 2 COMERCIAL MARELLY                | 055 | 13.986.656/0001-77 | 75,00          | 34,99        | 16,63   | Sim |
| 3 PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO     | 099 | 53.494.246/0001-23 | 51,68          | 51,59        | 47,44   | Sim |
| 4 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA    | 031 | 07.954.257/0001-21 | 51,69          | 51,69        | 0,19    | Sim |
| 5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 065 | 22.906.038/0001-60 | 151,69         | 151,69       | 193,46  | Sim |





CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA  
MACRO SUDESTE - CISDESTE  
JUIZ DE FORA-MG

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 18/04/2024 15:00:10

Pote Alimento

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                   |                              |
|--|-------------------|-------------------|------------------------------|
| Item: 8  | Unidade: UN       | Marca: ERCA PLAST | Modelo: POTE PLASTICO 1000ML |
| Descrição: Pote AlimentoMaterial: Plástico Formato: Redondo Cor: Incolor Capacidade: 1 L; Características Adicionais: Com Tampa Rosqueável; Aplicação: Acondicionamento de Alimentos |                   |                   |                              |
| Quantidade: 120  | Valor Unit.: 4,55 |                   | Valor Total: 546,00          |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 COMERCIAL HERZOG LTDA             | 010 | 02.048.610/0002-71 | 21,56          | 4,55         |         | Sim |
| 2 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO  | 148 | 22.906.038/0001-60 | 21,56          | 4,57         | 0,44    | Sim |
| 3 45.108.563 KELLY CRISTINA RIBEIRO | 084 | 45.108.563/0001-36 | 21,56          | 5,50         | 20,35   | Sim |
| 4 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E  | 032 | 30.083.358/0001-96 | 21,56          | 7,97         | 44,91   | Sim |
| 5 MMP NANTES                        | 115 | 21.690.355/0001-20 | 21,50          | 7,98         | 0,13    | Sim |
| 6 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA     | 051 | 07.954.257/0001-21 | 21,56          | 10,90        | 36,59   | Sim |
| 7 COMERCIAL MARELLY                 | 006 | 13.986.656/0001-77 | 45,00          | 14,00        | 28,44   | Sim |
| 8 PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO      | 060 | 53.494.246/0001-23 | 21,56          | 21,38        | 52,71   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 18/04/2024 15:00:11

Pote Plástico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                 |                       |
|--|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 9  | Unidade: UN       | Marca: RIOPLAST | Modelo: PLASTICO      |
| Descrição: Pote PlásticoMaterial: Plástico; Capacidade: 1000ml; Formato: Retangular; Dimensões Aproximadas: Comprimento 19,82cm X Largura 15,25cm X Altura 6,15cm; Cor: Transparente; Características Adicionais: Descartável, Com Tampa; Pote de 1000ml |                   |                 |                       |
| Quantidade: 2.000  | Valor Unit.: 2,40 |                 | Valor Total: 4.800,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 45.108.563 KELLY CRISTINA RIBEIRO | 140 | 45.108.563/0001-36 | 21,29          | 2,40         |         | Sim |
| 2 MMP NANTES                        | 040 | 21.690.355/0001-20 | 21,20          | 2,44         | 1,67    | Sim |
| 3 JZ MERCANTIL LTDA                 | 085 | 50.979.093/0001-16 | 21,29          | 2,68         | 9,84    | Sim |
| 4 PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO      | 066 | 53.494.246/0001-23 | 21,28          | 2,69         | 0,37    | Sim |
| 5 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA     | 030 | 07.954.257/0001-21 | 21,29          | 3,45         | 28,25   | Sim |
| 6 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E  | 134 | 30.083.358/0001-96 | 21,29          | 8,89         | 157,68  | Sim |
| 7 BR SILVA LTDA                     | 086 | 43.172.124/0001-67 | 29,00          | 21,14        | 137,80  | Sim |

DECLASSIFICADOS





CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA  
MACRO SUDESTE - CISDESTE  
JUIZ DE FORA-MG

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |         |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 18/04/2024 15:00:11**  
**Purificador Parede com Torneira e Filtro**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                     |                       |                    |
|---|---------------------|-----------------------|--------------------|
| Item: 10  | Unidade: UN         | Marca: FILTROS DUH    | Modelo: SOLICITADO |
| Descrição: Purificador Parede com Torneira e Filtro MODELO: COM TORNEIRA; POSSUI 03 ETAPAS DE FILTRAGEM; 2 EM 1 (TORNEIRA E PURIFICADOR); CARACTERÍSTICAS: EFICIÊNCIA DE REDUÇÃO DE CLORO LIVRE: SIM; EFICIÊNCIA DE RETENÇÃO DE PARTÍCULAS: CLASSE D DE =15 ATÉ <30 µm; CONTROLE NÍVEL MICROBIOLÓGICO: SIM; VAZÃO NOMINAL: 30 L/H; DIMENSÕES (COMP. LARG. ALTURA): 96X300X264 MM; PRESSÃO MÍNIMA E MÁXIMA: 20 KPA A 400 KPA |                     |                       |                    |
| Quantidade: 50  | Valor Unit.: 153,90 | Valor Total: 7.695,00 |                    |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA | 014 07.954.257/0001-21 | 155,49         | 153,90       |         | Sim |
| 2 BR SILVA LTDA                 | 056 43.172.124/0001-67 | 170,00         | 154,00       | 0,07    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 18/04/2024 15:00:11**  
**Refil de Purificador Água L S**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |                       |                    |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|
| Item: 11  | Unidade: UN        | Marca: LIBEL          | Modelo: Refil Flex |
| Descrição: Refil de Purificador Água L S Vazão nominal 45L/h , Pressão min/max:39 a 393KPA ou 4 á 39,3MCA, Eficiência bacteriológica não se aplica, Retenção particular: classe C, Com redução de cloro livre >75%, Componentes: elemento PP e carvão ativado com prata cabidal , Validade : 06 meses após ativação |                    |                       |                    |
| Quantidade: 40  | Valor Unit.: 64,50 | Valor Total: 2.580,00 |                    |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ISOLAR COMERCIAL EIRELI       | 019 02.005.835/0001-60 | 64,97          | 64,50        |         | Sim |
| 2 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA | 103 07.954.257/0001-21 | 64,97          | 64,97        | 0,73    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 18/04/2024 15:00:11**  
**Refil de Purificador de Parede com Torneira e Filtro**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |                       |                                     |
|---|--------------------|-----------------------|-------------------------------------|
| Item: 12  | Unidade: UN        | Marca: PLANETA ÁGUA   | Modelo: Refil Universal Rosca Curta |
| Descrição: Refil de Purificador de Parede com Torneira e Filtro Modelo: compatível com Purificador de parede com torneira e filtro; Características Adicionais: Fácil instalação, não requer presença de técnico, Código de referência: RV-01 |                    |                       |                                     |
| Quantidade: 100   | Valor Unit.: 32,90 | Valor Total: 3.290,00 |                                     |





CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA  
MACRO SUDESTE - CISDESTE  
JUIZ DE FORA-MG

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ISOLAR COMERCIAL EIRELI       | 101 | 02.005.835/0001-60 | 49,11          | 32,90        |         | Sim |
| 2 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA | 033 | 07.954.257/0001-21 | 49,11          | 33,10        | 0,61    | Sim |
| 3 BR SILVA LTDA                 | 084 | 43.172.124/0001-67 | 60,00          | 48,99        | 48,01   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 18/04/2024 15:00:11**  
**Suporte para TV Universal 14 a 84 fixo de Parede**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |                     |                    |
|--|--------------------|---------------------|--------------------|
| Item: 13   | Unidade: UN        | Marca: AQUARIO      | Modelo: SOLICITADO |
| Descrição: Suporte para TV Universal 14 a 84 fixo de ParedeCompatível com TVs planas e curvas; design compacto com perfil ultra-slim; produzido em aço carbono e nylon reforçado; sistema de encaixe rápido com trava de segurança; acompanha gabarito e kit de acessórios para instalação. Garantia contra defeito de fabricação. |                    |                     |                    |
| Quantidade: 8  | Valor Unit.: 27,89 | Valor Total: 223,12 |                    |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA | 068 | 07.954.257/0001-21 | 27,89          | 27,89        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**AUTORIDADE: EDSON TEIXEIRA FILHO**

Assinado por 1 pessoa: EDSON TEIXEIRA FILHO  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://cisdeste.1doc.com.br/verificacao/51A4-47B9-341B-49AA> e informe o código 51A4-47B9-341B-49AA





## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 51A4-47B9-341B-49AA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ EDSON TEIXEIRA FILHO (CPF 057.XXX.XXX-87) em 19/04/2024 13:00:45 (GMT-03:00)  
Papel: Assinante  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cisdeste.1doc.com.br/verificacao/51A4-47B9-341B-49AA>